UNIDADE REGIONAL DE ENSINO NORTE 1

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas

Rua: Faustolo, 281 – A' gua Branca – São Paulo/SP – CEP: 05041-000

 A Coordenadora - Dirigente da Unidade Regional de Ensino Norte 1, no uso de suas atribuições

legais, torna público a convocação para realização de entrevistas aos docentes que optaram pelo

credenciamento para o exercı́cio nas funções especı́ficas do PEI, nos termos da Resolução SEDUC

n° 83, de 19 de maio de 2025, alterada pela Resolução SEDUC nº 146 de 26 de novembro de 2025, e

Portaria DIPES nº 15 de 28 de Novembro de 2025 alterada pela Portaria DIPES nº 16 de 1º de

Dezembro de 2025.

I. Cronograma das Entrevistas

Data: 16/12/2025

Local: URE NORTE 1 – Rua Faustolo, 281 – Água Branca – São Paulo/SP

Nome Cat CPF Data Horário Banca

ADRIANA DOS SANTOS PONTES OLIVEIRA O xxx.xxx.998-98 16/dez 13:10 1.03

ALDENIR LEMOS PEREIRA Y xxx.xxx.748-39 16/dez 13:20 1.03

ALESSANDRA DE OLIVEIRA SAO JOSE F xxx.xxx.678-07 16/dez 13:30 1.03

ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA GUILHERME C xxx.xxx.058-03 16/dez 13:40 1.03

ALESSANDRA PETRAS BRASI LOPES Y xxx.xxx.188-74 16/dez 13:50 1.03

ALEX ALEXANDRINO A xxx.xxx.608-86 16/dez 14:00 1.03

ALINE BOER ALMEIDA MORAIS C xxx.xxx.558-47 16/dez 14:10 1.03

ALINE MOREIRA SILVA Y xxx.xxx.418-52 16/dez 14:20 1.03

ALINE NATHALIA NASCIMENTO DOS SANTOS
DE SOUZA REGO Y xxx.xxx.848-09 16/dez

14:30 1.03

ALINE ROBERTA DA SILVA CUNHA F xxx.xxx.838-17 16/dez 15:00 1.03

ALYNE COSTA VARGEM ARAUJO SILVA C xxx.xxx.348-80 16/dez 15:10 1.03

ANA LUCIA RODRIGUES MONCAO E SILVA O xxx.xxx.698-29 16/dez 15:20 1.03

ANA PAULA FERREIRA SILVA Y xxx.xxx.958-83 16/dez 15:30 1.03

ANA PAULA TEIXEIRA SILVA C xxx.xxx.808-57 16/dez 15:40 1.03

ANDREA FERNANDES DE SOUSA PIRES C xxx.xxx.998-28 16/dez 15:50 1.03

ANDREA MARTA APARECIDA SINOPOLI DE
MENESES O xxx.xxx.358-08 16/dez

16:00 1.03

ANDREIA APARECIDA DA SILVA A xxx.xxx.698-38 16/dez 16:10 1.03

ANDRESSA CAROLINE RIBEIRO SILVA Y xxx.xxx.888-05 16/dez 16:20 1.03

ANGELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA C xxx.xxx.108-05 16/dez 16:30 1.03

ANGELICA BORGES DE SOUSA C xxx.xxx.228-66 16/dez 16:40 1.03

ANTONIO CARLOS SIMAO O xxx.xxx.088-09 16/dez 16:50 1.03

APOLICIANA MARIA GONCALVES QUEIROZ Y xxx.xxx.178-90 16/dez 13:10 2.03

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO NORTE 1

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas

Rua: Faustolo, 281 – A' gua Branca – São Paulo/SP – CEP: 05041-000

ARIELE DE OLIVEIRA MAÇANEIRO O xxx.xxx.968-10 16/dez 13:20 2.03

BRUNA DALVANA DE SOUSA Y xxx.xxx.698-43 16/dez 13:30 2.03

BRUNO DA SILVA SANTOS Y xxx.xxx.978-10 16/dez 13:40 2.03

CAIQUE FIGUEIREDO SILVA C xxx.xxx.948-26 16/dez 13:50 2.03

CAMILA RUBIO C xxx.xxx.388-12 16/dez 14:00 2.03

CARLOS EDUARDO BARROS DE OLIVEIRA
DIAS Y xxx.xxx.578-18 16/dez

14:10 2.03

CELIA LOPES DA SILVA DE OLIVEIRA Y xxx.xxx.748-12 16/dez 14:20 2.03

CELSO DOS SANTOS PONTES C xxx.xxx.998-93 16/dez 14:30 2.03

CLAUDETE ROSA ARAUJO COSTA Y xxx.xxx.568-12 16/dez 15:00 2.03

CLAUDINEI ESPIRITO SANTO C xxx.xxx.868-02 16/dez 15:10 2.03

CLEVERSON RODRIGO DOS SANTOS C xxx.xxx.178-90 16/dez 15:20 2.03

CLOVES JOSE DOS SANTOS A xxx.xxx.898-66 16/dez 15:30 2.03

DAIANA SILVA DE SANTANA Y xxx.xxx.298-46 16/dez 15:40 2.03

DALTON BATISTA DA SILVA A xxx.xxx.488-86 16/dez 15:50 2.03

DANIEL BARBOSA DE SOUZA GUIMARAES A xxx.xxx.858-14 16/dez 16:00 2.03

DANIEL DO CARMO CANOTILHO A xxx.xxx.188-21 16/dez 16:10 2.03

DANIEL FRANCIS TAMINATO C xxx.xxx.828-57 16/dez 16:20 2.03

DANIEL GUILHERME OLIVEIRA DE ARAUJO C xxx.xxx.668-33 16/dez 16:30 2.03

DANIELA DE SANTANA MARTINS O xxx.xxx.178-40 16/dez 16:40 2.03

DANIELLA CHAGAS DA SILVA O xxx.xxx.828-40 16/dez 16:50 2.03

DANIUS DE FIGUEIREDO FONSECA C xxx.xxx.456-53 16/dez 13:10 3.03

DEUSIMA SILVA DA COSTA Y xxx.xxx.835-25 16/dez 13:20 3.03

DIEGO SANCHES FERREIRA C xxx.xxx.648-29 16/dez 13:30 3.03

DORIANY LIMA DE OLIVEIRA C xxx.xxx.058-19 16/dez 13:40 3.03

DOUGLAS RIZZI A xxx.xxx.538-88 16/dez 13:50 3.03

EDIO DA SILVA DE JESUS O xxx.xxx.267-33 16/dez 14:00 3.03

EDNEIA DA SILVA BATISTA C xxx.xxx.298-84 16/dez 14:10 3.03

EDSON ALENCAR SILVA A xxx.xxx.378-83 16/dez 14:20 3.03

EDSON LIMA MORAIS O xxx.xxx.858-20 16/dez 14:30 3.03

ELIANA GONCALVES DE OLIVEIRA A xxx.xxx.848-09 16/dez 15:00 3.03

ELIANE NUNES DA SILVA Y xxx.xxx.778-24 16/dez 15:10 3.03

ELIS MIGUELE DE SA O xxx.xxx.598-71 16/dez 15:20 3.03

ELIZANEA JOSE BRANDAO A xxx.xxx.278-86 16/dez 15:30 3.03

ERICA BRITO SANTOS Y xxx.xxx.628-06 16/dez 15:40 3.03

ERICA DE JESUS CARDOSO C xxx.xxx.395-56 16/dez 15:50 3.03

ERIDAN APARECIDA DO BONFIM MANGINI F xxx.xxx.389-34 16/dez 16:00 3.03

FABIANA DE FREITAS SILVA BUENO C xxx.xxx.018-14 16/dez 16:10 3.03

FABIANA MARTINS DOS SANTOS C xxx.xxx.441-68 16/dez 16:20 3.03

FARLEY LUIS DA COSTA C xxx.xxx.578-98 16/dez 16:30 3.03

FELIPE CESAR TORRES GALINDO C xxx.xxx.538-10 16/dez 16:40 3.03

FELIPE CICERO DOS SANTOS C xxx.xxx.238-58 16/dez 16:50 3.03

FELIPE SAO ROMAO IGLESIAS C xxx.xxx.048-03 16/dez 13:10 4.03

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO NORTE 1

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas

Rua: Faustolo, 281 – A' gua Branca – São Paulo/SP – CEP: 05041-000

FERNANDA MARIA RAVENA BONIFACIO DE
ARAUJO A xxx.xxx.878-75 16/dez

13:20 4.03

FLAVIA MICHELE PAES DE LIMA A xxx.xxx.868-89 16/dez 13:30 4.03

FRANCISCA MARIA AIRES DE CARVALHO Y xxx.xxx.498-65 16/dez 13:40 4.03

FRANCISCO FABIANO PIRES DE SOUSA A xxx.xxx.048-02 16/dez 13:50 4.03

GABRIEL ALVES PIRES Y xxx.xxx.878-77 16/dez 14:00 4.03

GABRIELA PINHEIRO KANEKO C xxx.xxx.658-83 16/dez 14:10 4.03

GILMAR JOSE SAVINI F xxx.xxx.568-54 16/dez 14:20 4.03

GILMARA RAMOS LIMA Y xxx.xxx.538-88 16/dez 14:30 4.03

GLEICE DANIEL PEREIRA Y xxx.xxx.818-31 16/dez 15:00 4.03

GRAZIELE RIBEIRO DOS SANTOS O xxx.xxx.308-40 16/dez 15:10 4.03

GUSTAVO HENRIQUE DEMILIO BARBOSA Y xxx.xxx.038-95 16/dez 15:20 4.03

HELENA DA SILVA LIMA Y xxx.xxx.898-62 16/dez 15:30 4.03

HELTON CARLOS MARTINEZ A xxx.xxx.668-84 16/dez 15:40 4.03

HUGO APARECIDO OLIVEIRA C xxx.xxx.488-09 16/dez 15:50 4.03

IVO DE OLIVEIRA BASTO Y xxx.xxx.548-36 16/dez 16:00 4.03

IVONE LEIDE DA SILVA O xxx.xxx.428-99 16/dez 16:10 4.03

IZABELA QUARESMA RODRIGUES Y xxx.xxx.388-60 16/dez 16:20 4.03

JENIFFER CRISTIANE EUGENIA FERNANDES
DE MORAES CORREIA Y xxx.xxx.178-90 16/dez

16:30 4.03

JESSICA BORGES C xxx.xxx.228-18 16/dez 16:40 4.03

JOAO ANTONIO DOS SANTOS C xxx.xxx.288-75 16/dez 16:50 4.03

JOAO PAULO BARRETO BATISTA Y xxx.xxx.758-81 16/dez 13:10 5.03

JOELMA FERNANDES DE OLIVEIRA Y xxx.xxx.138-14 16/dez 13:20 5.03

JOYCE GONCALVES DE ALMEIDA C xxx.xxx.008-14 16/dez 13:30 5.03

JULIANA VIEIRA DE MATOS Y xxx.xxx.048-07 16/dez 13:40 5.03

KAROLINY VICTORIA MEIRA DA SILVA C xxx.xxx.348-02 16/dez 13:50 5.03

KATIA GOES DO NASCIMENTO OLIVEIRA C xxx.xxx.608-05 16/dez 14:00 5.03

KATIELLY ROTUNNO RIBEIRO Y xxx.xxx.558-65 16/dez 14:10 5.03

KETHELYN ALESSANDRA VERONA NARCISO C xxx.xxx.188-14 16/dez 14:20 5.03

LAURA DOS SANTOS CRESCENCIO Y xxx.xxx.618-94 16/dez 14:30 5.03

LAURAH EMMANUELLE PAUL TARIS Y xxx.xxx.188-88 16/dez 15:00 5.03

LETICIA RODRIGUES LUDOVICO Y xxx.xxx.838-47 16/dez 15:10 5.03

LETICIA VALSANI DE ALMEIDA Y xxx.xxx.948-31 16/dez 15:20 5.03

LIVIA FERREIRA DE BRITO Y xxx.xxx.708-06 16/dez 15:30 5.03

LIVIA SANTANA RAMOS DOS SANTOS Y xxx.xxx.078-14 16/dez 15:40 5.03

LOURIVAL DE ALCANTARA SOARES FILHO C xxx.xxx.723-68 16/dez 15:50 5.03

LUANA MATOS DIAS C xxx.xxx.925-02 16/dez 16:00 5.03

LUCAS DE JESUS MELO DOS SANTOS O xxx.xxx.128-84 16/dez 16:10 5.03

LUCAS WILLIAM NEGRI MACHADO Y xxx.xxx.008-05 16/dez 16:20 5.03

LUCELIA DANTAS BISPO Y xxx.xxx.668-79 16/dez 16:30 5.03

LUCIANA APARECIDA PEIXOTO
BOAVENTURA Y xxx.xxx.588-23 16/dez

16:40 5.03

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO NORTE 1

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas

Rua: Faustolo, 281 – A' gua Branca – São Paulo/SP – CEP: 05041-000

LUCIANA MARA FROIS RODRIGUES F xxx.xxx.648-31 16/dez 16:50 5.03

LUCIANO DO NASCIMENTO A xxx.xxx.458-22 16/dez 13:10 6.03

LUCIENE SANTOS SILVA AGUIAR Y xxx.xxx.185-02 16/dez 13:20 6.03

LUCILENA PEREIRA FERREIRA A xxx.xxx.078-71 16/dez 13:30 6.03

LUIGI DE SOUSA BELTRAME Y xxx.xxx.628-59 16/dez 13:40 6.03

LUIS CARLOS DE OLIVEIRA C xxx.xxx.848-30 16/dez 13:50 6.03

MARCIA MARQUES LUCAS A xxx.xxx.818-01 16/dez 14:00 6.03

MARCO FERREIRA VIANA C xxx.xxx.718-05 16/dez 14:10 6.03

MARIA APARECIDA DA SILVA C xxx.xxx.228-02 16/dez 14:20 6.03

MARIA APARECIDA FERNANDES DOS
SANTOS ROCHA Y xxx.xxx.308-58 16/dez

14:30 6.03

MARIA ELIZA SEABRA DA CRUZ A xxx.xxx.108-28 16/dez 15:00 6.03

MARIA HELENA DE ARAUJO F xxx.xxx.908-83 16/dez 15:10 6.03

MARIA MADALENA SANTOS DA SILVA Y xxx.xxx.145-11 16/dez 15:20 6.03

MARIA SOCORRO DA SILVA OLIVEIRA Y xxx.xxx.124-49 16/dez 15:30 6.03

MARISA FERREIRA NEVES A xxx.xxx.418-43 16/dez 15:40 6.03

MARTA MARIA DE MENEZES SANTOS Y xxx.xxx.168-52 16/dez 15:50 6.03

MATHEUS JOSÉ DE CASTRO GONÇALVES O xxx.xxx.238-78 16/dez 16:00 6.03

MELISSA SANTOS DELLACQUA O xxx.xxx.948-02 16/dez 16:10 6.03

MICHAEL PEREIRA SOARES O xxx.xxx.988-98 16/dez 16:20 6.03

MICHEL RODRIGUES SILVA Y xxx.xxx.888-35 16/dez 16:30 6.03

MICHELE PANTOZZI RIBEIRO Y xxx.xxx.568-03 16/dez 16:40 6.03

MOACIR PORTES VIEIRA NETO Y xxx.xxx.838-60 16/dez 16:50 6.03

MOISES EVANGELISTA FERREIRA SOUZA A xxx.xxx.748-07 16/dez 13:10 7.03

NEUSA DE LIMA Y xxx.xxx.328-05 16/dez 13:20 7.03

NILSELIO AMARAL CAMBUIM A xxx.xxx.688-22 16/dez 13:30 7.03

NIVEA REGINA DA SILVA BACELAR C xxx.xxx.458-09 16/dez 13:40 7.03

NUBIA DE CAMPOS SARMENTO Y xxx.xxx.038-70 16/dez 13:50 7.03

OSIRIS CORREIA BARBOSA DE MOURA A xxx.xxx.938-38 16/dez 14:00 7.03

PATRICIA CECILIA GONSALES C xxx.xxx.218-26 16/dez 14:10 7.03

PAULO ROGERIO ICHIKAWA A xxx.xxx.558-33 16/dez 14:20 7.03

RAFAEL ESPIRITO SANTO O xxx.xxx.868-40 16/dez 14:30 7.03

RAFAEL GODLIAUSKAS C xxx.xxx.218-40 16/dez 15:00 7.03

RAQUEL CULATRELLI DE LIMA F xxx.xxx.748-28 16/dez 15:10 7.03

RAQUEL DE OLIVEIRA SOARES Y xxx.xxx.518-05 16/dez 15:20 7.03

REGIANE GOMES SANTANA A xxx.xxx.928-01 16/dez 15:30 7.03

RENATA CAMARA DIAS ORMENI A xxx.xxx.538-50 16/dez 15:40 7.03

RENATO MEIRA UEOKA C xxx.xxx.738-60 16/dez 15:50 7.03

RICARDO ARAUJO DA SILVA Y xxx.xxx.688-90 16/dez 16:00 7.03

RICARDO MONTEIRO COSTA A xxx.xxx.818-65 16/dez 16:10 7.03

ROBERT DOUGLAS DE LIMA SILVA O xxx.xxx.504-47 16/dez 16:20 7.03

ROBSON SANTOS OLIVEIRA C xxx.xxx.888-60 16/dez 16:30 7.03

RODRIGO BRAGA ALONSO C xxx.xxx.838-25 16/dez 16:40 7.03

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO NORTE 1

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas

Rua: Faustolo, 281 – A' gua Branca – São Paulo/SP – CEP: 05041-000

ROMULO PEREIRA DOS SANTOS LOPES C xxx.xxx.648-01 16/dez 16:50 7.03

RONALDO AMANCIO DOS SANTOS F xxx.xxx.978-55 16/dez 13:10 8.03

RONALDO DE OLIVEIRA DIAS Y xxx.xxx.228-88 16/dez 13:20 8.03

ROSANA CENTINI GRANDI C xxx.xxx.418-47 16/dez 13:30 8.03

SARA APARECIDA DE MORAES LIMA SILVA Y xxx.xxx.708-61 16/dez 13:40 8.03

SARAH CRISTINA MARQUES C xxx.xxx.468-02 16/dez 13:50 8.03

SEBASTIAO FERREIRA DANTAS NETO Y xxx.xxx.808-13 16/dez 14:00 8.03

SERGIO MARIN C xxx.xxx.798-95 16/dez 14:10 8.03

SIDNEY CARNEIRO FRANCO Y xxx.xxx.288-27 16/dez 14:20 8.03

SILMARA MENONI O xxx.xxx.258-67 16/dez 14:30 8.03

SILVIA MARQUES GOLFETI A xxx.xxx.988-05 16/dez 15:00 8.03

SIMONE DOS SANTOS FERNANDES
SACRAMENTO C xxx.xxx.998-99 16/dez

15:10 8.03

SIMONE FERREIRA DE LIMA Y xxx.xxx.638-42 16/dez 15:20 8.03

SIMONE MARIA VIEIRA A xxx.xxx.628-44 16/dez 15:30 8.03

TALITA CARVALHO C xxx.xxx.818-09 16/dez 15:40 8.03

TAMIRIS CRISTINA NEVES GOMES
MARQUEZINO Y xxx.xxx.168-76 16/dez

15:50 8.03

THAIS BARBOZA SOARES Y xxx.xxx.898-55 16/dez 16:00 8.03

THAIS SEMIRAMIS CUNHA DO NASCIMENTO O xxx.xxx.338-08 16/dez 16:10 8.03

THAYNÁ ALVES GONZAGA DA SILVA O xxx.xxx.628-22 16/dez 16:20 8.03

THIAGO ARAUJO DI GENNARO A xxx.xxx.748-60 16/dez 16:30 8.03

VALDIR LEMOS RIOS A xxx.xxx.658-92 16/dez 16:40 8.03

VALQUIRIA GONCALVES TARAIO O xxx.xxx.058-09 16/dez 16:50 8.03

VANESSA AYRES Y xxx.xxx.938-29 16/dez 13:10 9.03

VANIA DA SILVA DIAS Y xxx.xxx.348-96 16/dez 13:20 9.03

VICTOR CARVALHO DA SILVA MUSCALU Y xxx.xxx.138-88 16/dez 13:30 9.03

VICTOR VICENTE BARRETO C xxx.xxx.698-73 16/dez 13:40 9.03

VINICIUS JOSE DA SILVA A xxx.xxx.098-09 16/dez 13:50 9.03

VIVIANE MEDEIROS PIRES DOS SANTOS C xxx.xxx.238-31 16/dez 14:00 9.03

WANESSA PIFFER DE OLIVEIRA F xxx.xxx.058-36 16/dez 14:10 9.03

WENDELL DA COSTA SILVA JALES Y xxx.xxx.364-37 16/dez 14:20 9.03

WILLY EDUARDO TROIANO Y xxx.xxx.278-03 16/dez 14:30 9.03

WILSON DUARTE LAPO O xxx.xxx.288-00 16/dez 15:00 9.03

WLADIMIR MENDES AMATI A xxx.xxx.738-43 16/dez 15:10 9.03

WÁDILA ERIKA MEDEIROS NUNES A xxx.xxx.728-54 16/dez 15:20 9.03

XENIA FRAGA PALMA DE OLIVEIRA RIBEIRO Y xxx.xxx.048-18 16/dez 15:30 9.03

YAN GABRIEL DE FIGUEIREDO SANTOS Y xxx.xxx.228-19 16/dez 15:40 9.03

II – Disposições Finais

O docente deverá apresentar documento oficial com foto antes da entrevista. É obrigatório

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO NORTE 1

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas

Rua: Faustolo, 281 – A' gua Branca – São Paulo/SP – CEP: 05041-000

comparecer ao local da entrevista no horário estipulado, onde será entrevistado por uma

comissão composta por um Supervisor Educacional, um Professor Especialista de Curr ı́culo

(PEC) e um Diretor Escolar de unidade do Programa de Ensino Integral (PEI). Em

conformidade com as legislações mencionadas, todas as entrevistas serão gravadas.

São Paulo, 16 de dezembro de 2025.

Patrícia Dias Palaviccini

Coordenador Geral – Dirigente Regional de Ensino em Substituição

Unidade Regional de Ensino Norte 1

	Data: 16/12/2025
	II – Disposições Finais
	Patrícia Dias Palaviccini